
Úprava veřejného prostranství Střela

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a následujIdch zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Číslo smlouvy Objednatele: 2022-00375

ČÍslo smlouvy Zhotovitele:

1. Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:

zastoupený:
IČ:

DIČ,

Bankovní spojení:
Č. účtu'

Město Strakonice

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města

00251810

CZ00251810
í'

ČSOB

182050112/0300

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:PV STAV eu s.r.o.
se sÍdlem:MenšĹkova 1155, 383 01 Prachatice

statutární zástupce: Petr velhartický
IČ: 26070464
DIČ: CZ26070464

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Telefonní spojeni

zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačnÍch: Petr velhartický

(dále jen ,,zhotovitel")

Dodatkem jsou dotčena pouze niže uvedená ujednání, ostatní body smlouvy, které nebyly
měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo

IV. Cena za dílo
Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění článekv bodu 4.1.

takto:

Původní znění:



Úprava veřejného prostranství Střela

Strana 2 (celkem 3)
4,1. Cena za komp|etní touto smlouvou smluvené dílo, definované v ČI. II., byla stanovena dohodou

sm|uvních stran ve smyslu Zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění změn a doplňků na základě

provedeného výběrového řízení dle nabídky zhotovitele a Činí

Cena celkem bez DPH 1.236.127,66 KČ

DPH 259.586,81 KČ
Cena včetně DPH 1.495.714,47 KČ

Nové znění:

změnový list č. 1

Celková cena díla se na základě změnového listu Č. 1 mění :

103.139,34 KČ bez DPH

Nová cena celkem bez DPH
DPH celkem:
Nová cena celkem včetně DPH:

1.339.267,00 KČ
281.246,07 KČ

1.620.513,07 KČ

Další ujednání

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek Č.1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž ve 2 výtiscích pro Objednatele a 2 výtisky pro
Zhotovitele.
3. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento Dodatek č. 1 jako projev své svobodné vůle.
4. Tento Dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
5. Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Strakonice dne /2 D¥4pod č. usnesení

Příloha : změnový list. Č. 1

Za Objednatele:

Ve Strakonicích, dn

Za Zhotovitele:

V···D·pV·$TAV·eu ýgq,L4. 'g' :(/

" Vyhotoveno na základě
/bty/á9z.š (ď4/1/

Vypracoval )ámu

Za věcnou správnost odpovídá ,
ruc - j'am&- /vMuyaoM

Ve Strakonicích dne 7. ä'Zj'
Podpis



Úprava veřejného prostranství Střela

název cena bez DPH v KČ
cena dle SOD 1 236 127,66 KČ
ZL přípočty 119 949,00 KČ

ZL odečty -16 809,66 KČ
rozdíl 1 339 267,00 KČ

Vypracoval: velhartický
Dne: 26.6.2023



' Úprava veřejného prostranství Střela
" . . - - Datum předložení , 25.05.2023Změnovy list c. 1 - odecty zhotovitelem

Město Strakonice
Objednate| Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
TDS Nábřežní 4, 150 56 Praha 5

PV STAV eu s.r.o.
Zhotovitel V.

Menšíkova 1155, Prachatice 383 01

Charakter změny: F'fá~m£Gažem/=s Oprava položek dle skutečr
Stavba l objekt l úsek: A) Rekreační přístřešek B) Úprava stávaj/c/studny C)

Specifikace změny: práce nad rámec SOD
I

Zdůvodnění změny:
r 4r r^ \ EJ Lf i k ^ Ľ ^ ^ Ij

Charakter změny: Oprava položek dle skutečnosti
Stavba l objekt l úsek: A) Rekreační přístřešek B) Úprava stávaj/c/studny C) Ohniště

Specifikace změny: práce nad rámec SOD

Zdůvodnění změny:
A) Rekreační přístřešek

Při provádění šikminy na opěrné stěně rekreačního přístřešku bylo zjištěno, že nelze
provést seřÍznutí navrhovaného lícového zdiva dle PD, které by ztratilo pevnost a
estetiku provedeného řezu. Proto bylo dohodnuto provedení této šikminy z šalovacIch
tvarovek tloušt'ky 30 cm a ukončení šikminy pod stav. pergolou, kdy nová krytina bude
ukončena s nevenkovním iicerq zdiva. A následně provedení klempířského detailu
ukončení (pozink). Detail mezi lícovým zdivem a krytinou nelze provést, tak aby
nedocházelo k zatékání do nové konstrukce.
Obě stěny budou sjednoceny tloušt'kou zdiva a to na 0,3m z důvodu sjednocení obou
stěn.
Při demolici původního plotu (kamenná zed') došlo ke zjištění, že původní navazujÍcÍ
cihelná zed' byly staticky narušena, a proto došlo k její demolici. Tím byla stávající
navrhovaná zed' prodloužena o 2 metry, jak bylo původně navrhováno v PD.

B) Úprava stávajÍcÍ studny a C) Ohniště

Zdivo z důvodu proveditelnosti (dořezy) nebylo možné provést s navrhovaných tradičních
cihel, kdy při řezání dochází k jiné barevnosti. Proto bylo dohodnuto ke změně těchto
cihel. Ohniště je proto nutné provést ze stejného materiálu jako obloženi studny.

Finanční dopad změny: -16 809,66 kč bez Na¥ýšeAí l úspora l beze~FFy
DPH

Přílohy: Č.1 - Soupis prací, rozpočet
Č.2 - Stanovisko TDS
Č.3 - Fotodokumentace

.Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD

B
D

Schvalovací proces:

změnový list Č.1 l str 1 l' 1



Vyjádření zhotovitele:
:podpis a razítko zhotovitele l ,

,

i

Bc. P
"Datu

f

Podpis a razítko objednatele

Z!něnÚĹ-'ý !:s: č. ! su. 2 ' 1



VERLAG
DASHÔFER

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

"l I"

I T

Krycí list rozpočtu
Úprava veřejného prostranství Střela " Objednatel: Město Strakonice 1ČO/DlČ: 00251810lCZ00251810" \
změnový list odečty

Projektant: 1ČO/DlČ:

PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 1ČO/DlČ: 26070484/CZ26070464
Zhotovitel: 01 Prachatí

Začátek výstavby: 13.04.2023 Konec Položek: 45výstavby:

jKSO: Zpracoval: Bc. Petr Velhartický Datum: 13.04.2023

Rozpočtové náklady v KČ
A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky -9 437,67 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž -5 011,53 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky -1 038,85 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž -597,75 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem -16 085,80 DN celkem 0,00 NUS celkem -723,86

DN celkem z ob . 0,00 NUS celkem z oQj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH -16 809,66
Základ 21% -16 809,66 DPH 21% -3 530,03 Celkem včetně DPH -20 339,¢9

Projektant

Datum, razítko a podpis
Poznámka.'

Objednatel ,Ľ

Datum, razítko a p

l ,
Zhotovitel



Stavební rozpočet
VERLAG
DASHÔfER

Název stavby: Ú práva veřejného prostranství Střela - změnový list odečty Doba výstavby: Objednatel: Město Strakonice
f

Druh stavby: Začátek výstavby: 13.04.2023 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 01 Prachatí

jKSO: Zpracováno dne: 13.04.2023 Zpracoval: Be. Petr Velhartický

C objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry |KČ) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

31 Zdi podpěrné a volné -9193,37 -3 653,84 -12 847,20 -4,52
15 311112120RT2 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, ti. 200 mm m2 -8,70 1 280,00 -7 728,65 -3 407,36 -11136,00 0,50 -4,36 cena dle SOD
19 345232122ROO Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 400 mm m -2,40 713,00 -1 464,72 -246,48 -1 711,20 0,07 -0,16 cena dle SOD

60 Omítky ze suchých směsí -244,31 -1 357,70 -1 602,00 -0,03
25 602011171R00 stěrka na stěnách minerálni cementová m2 -8,90 180,00 -244,31 -1 357,70 -1 602,00 0,00 -0,03 cena dle SOD

784 Konstrukce klempířské -1 038,85 -597,75 -1 636,60 -0,02
35 764331260ROO Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 660 mm m -4,90 334,00 -1 038,85 -597,75 -1 636,60 0,00 -0,02 cena dle SOD

h _ _ _ _ .d ^ ^^ř ^^

.

!
celkem: -15 U85,XU

Poznámka:



"T"
změnový

' Objednatel

TDS,,

Zhotovitel

Charakter zmÉ
Stavba l objek

Specifikace z

Zdůvodněníz
A) Rekreí

Při prč
prověs
estetik

tvarovtukončt
ukončt
nedocl
Obě si

P' stěn.
Při dei

p cihelně

Úprava veřejného prostranství Střela

l Datum předloženI 25.05.2023list c. 1a-pripocty l zhotovitelem
) Město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155, Prachatice 383 01

Charakter změny: PFáce~ebsažeRé4kZDS Oprava položek dle skutečnosti
Stavba l objekt l úsek: , A) Rekreační přístřešek B) Úprava stávaj/clstudny C) OhnišŮ

Specifikace změny: práce nad rámec SOD

Zdůvodnění změny:

A) Rekreační přístřešek
Při provádění šikminy na opěrné stěně rekreačního přístřešku bylo zjištěno, že nelze
provést seříznutí navrhovaného lícového zdiva dle PO, které by ztratilo pevnost a
estetiku provedeného řezu. Proto bylo dohodnuto provedení této šikminy z šalovacích
tvarovek tloušt'ky 30 cm a ukončení šikminy pod stav. pergolou, kdy nová krytina bude
ukončena s nevenkovním lícem zdiva. A následně provedení klempířského detailu
ukončení (pozink). Detail mezi lícovým zdivem a krytinou nelze provést, tak aby
nedocházelo k zatékání do nové konstrukce.
Obě stěny budou sjednoceny tloušt'kou zdiva a to na 0,3m z důvodu sjednocení obou
stěn.
Při demolici původního plotu (kamenná zed') došlo ke zjištění, že původní navazujÍcÍ
cihelná zed' byly staticky narušena, a proto došlo k její demolici. Tím byla stávající
navrhovaná zed' prodloužena o 2 metry, jak bylo původně navrhováno v PD.

B) Úprava stávající studny a C) Ohniště
Zdivo z důvodu proveditelnosti (dořezy) nebylo možné provést s navrhovaných tradičních
cihel, kdy při řezání dochází k jiné barevnosti. Proto bylo dohodnuto ke změně těchto
cihel. Ohniště je proto nutné provést ze stejného materiálu jako obloženI studny.

Finanční dopad změny: 119.949 KČ bez Navýšení l ú&pefa /beze~Ry
DPH

Přílohy: Č.1 - Soupis prací, rozpočet
Č.2 - Stanovisko TDS
Č.3 - Fotodokumentace

" "" " " _" " " _ "" r " " " " " "Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD

Datum: LQ. G- 'dz s Datum: ZQ G- 'at 3

Schvalovací Droces:

Změnový list č 1 str 1 l 1



Vyjádření zhotovitele:
Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele

Datum: 2Aí. am Datum: jq. g

Změnový líst C.'1 stí 2 ,' 1



VERLAG
DASHÔFER

Název stavby:

Krycí list rozpočtu
Úprava veřejného prostranství Střela - . .

Objednatel: Mesto Strakonicezmenový hst pripocty
1ČO/DIČ:

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: Zhotovitel:

Začátek výstavby: 13.04.2023 Konecvýstavby:

jKSO: Zpracoval:

lČO/DlČ:

PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 1ČO/DlČ:
01 Prachatí

00251810/CZ00251810 '

26070484/CZ26070464

Položek: 45

Bc. Petr Velhartický Datum: 13.04.2023

Rozpočtové náklady v KČ
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 40 785,63 ěráce přesčas 0,00 ZařIzenI staveniště 0,00
Montáž 29 188,04 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 19 627,19 Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž 7 480,62 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 17 702,26
ZRN celkem 114 783,73 DN celkem 0,00 NUS celkem 5 165,27

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 119 949,00
Základ 21% 119 949,00 DPH 21% 25 189,29 Celkem včetně DPH 145 138,29

Projektant

Datum, razítko a podpis
Poznámka.'

Objednatel

M
Str

Datum, razítko a

,/i' l



Stavební rozpočet
_Š=r!
Název stavby: Úprava veřejného prostranství Střela - změnový list přípočty Doba výstavby: Objednatel: Město Strakonice

Druh stavby: Začátek výstavby: 13.04.2023 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: PV STAV eu ss.o., Menšíkova 1155, 383 01 Prachatí

jKSO: Zpracováno dne: 13.04.2023 Zpracoval: Be. Petr Velhartický

C Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Í Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (KČ) Dodávka Montáž Celkem Jednot Celkem soustava

12 Odkopávky a prokopávky 0,00 299,52 299,52 0,00
1 122101101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 m3 2,50 120,00 0,00 299,52 299,52 0,00 0,00 cena dle SOD

13 Hloubené vykopávky 0,00 5 178,24 5 178,24 0,00
2 130901112R00 Bourání konstrukci kamenných na MVC ve vykopávkách m3 0,96 2 110,00 0,00 2 025,60 2 025,60 0,00 0,00 cena dle SOD
3 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, strojně m3 0,96 475,00 0,00 456,00 456,00 0,00 0,00 cena dle SOD
4 162701105R00 Vodorovné přemistěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,96 262,00 0,00 251,52 251,52 0,00 0,00 cena dle SOD
5 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 3,46 305,00 0,00 1 054,08 1 054,08 0,00 0,00 cena dle SOD
6 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 m3 4,42 315,00 0,00 1 391,04 1 391,04 0,00 0,00 cena dle SOD

24 Studny 2 125,84 3 095,17 5 221,00 0,54
7 242111113R00 Osazení pláště studny z bet. skruži celých on 1000 m 0,50 2 160,00 15,41 1 064,59 1 080,00 0,02 0,01 rts 1/ 2023
8 5922405392 Skruž šachty SR-M 1000 x 500 PS/DEHA kus 1,00 2 095,00 2 095,00 0,00 2 095,00 0,51 0,51 RTS 1/ 2023
9 242111123R00 demontáž pláště studny ze skruží dílcových on 1000 m 1,00 1 203,00 15,42 1 187,58 1 203,00 0,02 0,02 rts 1/ 2023
10 242111193R00 likvidace pláště skruže m 1Á)0 843,00 0,00 843,00 843,00 0,00 0,00 RTS íl 2023

27 Základy 3193,10 1 999,25 5192,35 2,87
11 271531113R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 0,15 1 421,00 142,58 70,57 213,15 2,16 0,32 cena dle SOD
12 274313511R00 Beton základových pasů prostý c 12/15 m3 0,96 2 850,00 2 439,13 296,87 2 736,00 2,53 2,42 cena dle SOD
13 274351215R00 Bedněni stěn základových pasů - zřízeni m2 3,20 574,00 611,39 1 225,41 1 836,80 0,04 0,13 cena dle SOD
14 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstraněni m2 3,20 127,00 0,00 406,40 406,40 0,00 0,00 cena dle SOD

31 Zdi podpěrné a volné 23 355,19 12 007,71 35 362,90 11,26
16 311112130RT2 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, ti. 300 mm m2 12,73 1 710,00 15 393,75 6 374,55 21 768,30 0,77 9,82 RTS l l 2023
17 41732003ORAB ztužující věnec Zb beton C 16/20, 30 x 15 cm m 8,70 1 252,97 5 267,68 5 633,16 10 900,84 0,17 1,44 RTS l l 2023
18 481101VD Tvarovka BEST MAESTRA m2 1,22 2 208,00 2 693,76 0,00 2 693,76 0,00 0,00 cena dle SOD

45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kmmě vozovek a železničního svršku) 5 399,24 1 944,62 7 343,86 11,48
20 451579977R00 Příplatek za každý další 1 an štěrkodrti nad 10 cm m2 15,60 12,00 146,95 40,25 187,20 0,02 0,32 cena dle SOD
21 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm m2 7,80 208,00 1 396,90 225,50 1 622,40 0,44 3,44 cena dle SOD
22 58337320 Štěrkopísek frakce 0-22 t 3,09 390,00 1 205,10 0,00 l 205,10 1,00 3,09 RTS 1/ 2023
23 579300023RAB Komunikace s krytem z asfalt.recykLD2-N-8-CH-P1I m2 7,80 555,02 2 650,28 1 678,87 4 329,16 0,59 4,64 RTS 1/ 2023

60 Omítky ze sŮchých směsí 6 224,71 3 985,59 10 210,30 0,10
24 602011191R00 Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky m2 7,86 59,00 244,52 219,22 463,74 0,00 0,00 cena dle SOD
26 622481211RU1 Montáž výztužné sitě(per1inky)do stěrky-vněj.stěny m2 7,86 305,00 803,53 1 593,77 2 397,30 0,00 0,04 cena dle SOD
27 602019183RT5 Stěrka na stěnách silikonová m2 16,76 438,50 5 176,66 2 172,60 7 349,26 0,00 0,06 RTS 1/ 2023

711 Izolace proti vodě 104,59 167,30 271,89 0,01
28 711111006R00 Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, lx nátěrem penetrační emulzí m2 1,05 12,00 0,00 12,60 12,60 0,00 0,00 cena dle SOD
29 711141559R00 Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením m2 1,05 112,00 9,39 108,21 117,60 0,00 0,00 cena dle SOD
30 711199096R00 Příplatek za plochu do 10 m2, izolace proti vlhkosti, natěradly a asfaltovými izolačními pásy m2 1,05 4,00 0,00 4,20 4,20 0,00 0,00 cena dle SOD
31 711199097R00 Příplatek za plochu do 10 m2, izolace proti vlhkosti, natavenými asfaltovými pásy m2 1,05 33,00 0,00 34,65 34,65 0,00 0,00 cena dle SOD
32 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,01 954,00 0,00 7,63 7,63 0,00 0,00 cena dle SOD
33 11163230 Emulze asfaltová penetrační DEKPRIMER kg 0,32 44,00 13,86 0,00 13,86 0,00 0,00 cena dle SOD
34 62832132 pás asfaltový oxidovaný BITAGIT 35 mineral V 60 S 35, natavovací m2 1,31 62,00 81,34 0,00 81,34 0,00 0,01 cena dle SOD

764 Konstrukce ktempířské 2 226,46 4199,54 6426,00 0,04
36 764391220R00 Závětrná lišta z Pz plechu, rš 330 mm m 13,60 472,50 2 226,46 4 199,54 6 426,00 0,00 0,04 RTS I l 2023

765 Krytina tvrdá 17 296,14 3 121,41 20417,55 0,30
37 765331261RT9 Zakončeni štítových hran taškami s ozubem m 5,30 875,00 3 848,97 788,53 4 637,50 0,02 0,12 cena dle SOD
38 765331211RT9 Krytina betonová Bramac, střecha pultová m2 1,20 1 111,00 1 118,06 215,1Á 1 333,20 0,05 0,06 cena dle SOD
39 765331231R10 Hřeben Bramac s větracím pásem m 8,90 1 078,00 7 667,26 1 926,94 9 594,20 0,01 0,11 cena dle SOD

-4



r

""--~~
40 765331525RT2

94
41 941955004R00

HIS
42 998151111ROO

S
43 979081111R00
44 979081121R00
45 979082111ROO

Hřebenáč hromosvodový Bramac - příplatek kus
Lešení a stairáä výtahý " 3'% , """""" , ' " .

r . . ': :e .Š " ' X

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2
' Objekty pozemní zvfáštnf :';'· .-G% ,. j " ::."' ;"' ',·':"' ..·.·:,. :::,',-" :,:. ' ,. , . , .. ,
' · - ·, - . . . . ·. .. " . ' . . · . . "- ". . ' I . "."ď' r; . . '. . : :P" F:

Přesun hmot, oploceni a zvláštní obj. zděné do lOm t
Fýesym su" ,' . K{. "' " ň' ŽĹ'4
Odvoz suti a vybour. hmot na sHádku do 1 km t
Příplatek k odvozu za každý další 1 km t
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t

15,00

6,30

19,68

9,03
45,17

9,03

323,51 4 661,85

, . 487,56185,00 487,56
,::' , 0,0Ó

615,00 0,00
, r .- ;...,, ., ., 0,00 ,':,; .,;:.

226,00 0,00
15,00 0,00

318,00 0,00

190,80
,q 677,94

677,94
":"jĹ2 1CĹ3,20,

12 103,20
:' " ?5 5ijiÁ3 "

2 041,46
677,48

2 872,49

4 852,65 U CYB
1165,50

1 165,50 0,01

· 12'103,20 ľ ' .
12103,20 0,00

' ", 5 591,43 :' " '" - -
-^. Ý' - " ^ '2 041,46" '"' 'g ' O;OO

677,48 0,00
2 872,49 0,00

114 783,73

uw~"Q"
0,04 RT5\ I 2DZ3

. 0,000,00 cena dle SOD
,,..'", .: \-O,OO ,.. ,'. .'. ",i,,·

0,00 cena dle SOD
0,00 cena dle SOD
0,00 cena dle SOD

Celkem:
Fbznámka:


